МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ
Проект

27.12.2018

№

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 20.12.2017 №137  «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район»  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

	Заслушав и обсудив предложения Администрации Каргасокского района

Дума Каргасокского района  РЕШИЛА:

Внести  следующие изменения в решение Думы Каргасокского района от 20.12.2017 г №137 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» :

1. Часть первую статьи 1 изложить в новой редакции:
«1.  Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2018 год:
1) Общий объем доходов районного бюджета в сумме 1 305 442 653,28   рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 294 017 400 рублей, безвозмездные поступления в сумме    1011 425 253,28  рублей;
2) 2) общий объем расходов районного бюджета в сумме   1 363 748 762,07 рублей;
3) Дефицит районного бюджета в сумме    58 306 108,79 рублей.»
2.  В абзаце третьем статьи 5 указанного решения сумму бюджетных ассигнований на исполнение публичных обязательств в 2018 году 306 тыс рублей заменить на 282,020 тыс. рублей.
3. В абзаце четвертом статьи 5 указанного решения сумму бюджетных ассигнований на исполнение публичных обязательств в 2018 г    3 378,633 тыс. рублей заменить суммой 3 394 тыс. рублей.
4. В абзаце пятом статьи 5 указанного решения сумму бюджетных ассигнований на исполнение публичных обязательств в 2018 году 361,5 тыс. рублей заменить суммой 311,5 тыс. рублей.

5. В абзаце шестом статьи 5  указанного решения сумму бюджетных ассигнований на исполнение публичных обязательств в 2018 г  10 027,8 тыс. рублей заменить  суммой 10 452,3 тыс. рублей.

6. Во втором абзаце статьи 7 указанного решения сумму 40 567,068 тыс. рублей заменить суммой 40 973,126 рублей.

  7.   В части 1 статьи 8 указанного решения  сумму 9 211 299 рублей заменить суммой 9 121 299,33 рубля.
В части 2 статьи 8 указанного решения сумму   167 619,18923 тыс. рублей заменить суммой 164 148,80423 тыс. рублей .

   8.   Приложения  5, 6, 7,   8,    9, 10,  11,  13, 14, 15,  19 к указанному решению    изложить в редакции согласно приложениям  1-11 к настоящему решению.
   9.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.
    10.  Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном статьей 42 Устава муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013 № 195 «О принятии Устава муниципального образования «Каргасокский район».

Председатель  Думы  Каргасокского района

	В.В. Брагин

	Глава Каргасокского района
	А.П. Ащеулов

[bookmark: _GoBack]